

PLU.4001.261.2023/2024.RW

Gdańsk dnia 31.01.2024 r.

Sygn. 245651

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, na zadanie pn.: „Budowa fragmentu ulicy Norblina w Gdańsku w ramach zadania pt.: „Budowa i przebudowa dróg lokalnych w różnych dzielnicach miasta” o sygn. zam. 17/BZP-U.510.15.2024/MW.

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czy w kanalizacji sanitarnej w którymś miejscu jest do zamontowania regulator przepływu?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający wyjaśnia, że regulator przepływu należy zamontować na kanalizacji deszczowej nie sanitarnej.

PYTANIE2

Proszę o podanie ilości nawierzchni chodnika do przełożenia , dowiązania do istniejących schodów.

ODPOWIEDŹ 2



Zamawiający, że powierzchnia nawierzchni chodnika do przełożenia wynosi 15 m² – zgodnie z przedmiarem pozycją 5.29 przedmiaru.

PYTANIE 3

Proszę o podanie ilości kostki betonowej w kolorze białym.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że ilość koski w kolorze białym wynosi 3,15 m². Pozycja 6.33 przedmiaru - nawierzchnia najazdu ma powierzchnię 10 m² – całość i składa się z koski białej i grafitowej.

PYTANIE 4

Proszę o podanie ilości nawierzchni z kostki betonowej 10x20 grafitowej dla nawierzchni najazdu.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że ilość koski ilości nawierzchni z kostki betonowej 10x20 grafitowej dla nawierzchni najazdu wynosi 6.85 m². Pozycja 6.33 przedmiaru - nawierzchnia najazdu ma powierzchnię 10 m² – całość i składa się z koski białej i grafitowej.

PYTANIE 5

Proszę o podanie ilości opornika betonowego 12x25x100cm.

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający wyjaśnia, że opornik wtopiony i zaniżony należy wykonać zgodnie z przedmiarem 40 mb (pozycja 8.81).

PYTANIE 6

Proszę o informacje na czym ma polegać specjalistyczne zabezpieczenie istniejących drzew?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający wyjaśnia, że opis zabezpieczenia drzew znajduje się w projekcie Inwentaryzacji zieleni i gospodarki drzewostanem z dokładnym numerem inwentaryzowanego drzewa i sposobem zabezpieczenia



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PYTANIE 7

Czy wykonawca będzie ponosił opłatę za zajęcia pasa drogowego?

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający wyjaśnia, że zajęcie pasa drogowego odbywa się zgodnie z procedurą GZDIZ oraz zapisami pkt 4 OPZ.

PYTANIE 8

Proszę o podanie ilości istniejącego uzbrojenia do regulacji.

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, że regulacji podlega 1 zasuwa na istniejącej sieci wodociągowej.

PYTANIE 9

Czy w ramach regulacji istniejącego uzbrojenia należy wymienić jakieś elementy na nowe?

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby wymiany istniejącego uzbrojenia na nowe.

\$ImieNazwiskoPodpisujacego

p.o. Zastępcy Dyrektora ds. Projektów Liniowych

Podpisano elektronicznie: 31-01-2024